

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5～3月分				議員名	おなだか勝		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	27	立替金	立替金	100,000		100,000	
5	1	事務所費	家賃 5月分		35,000	65,000	50%計上
5	12	会議費	懇親会費		3,000	62,000	
5	23	会議費	懇親会費		5,000	57,000	
5	29	広聴費	区民相談 駐車場代		1,500	55,500	
5	29	事務所費	家賃 6月分		35,000	20,500	50%計上
5	30	事務費	名刺印刷代		8,800	11,700	50%計上
5	31	政務活動費	5・6月分 @180,000×2月分	360,000		371,700	
5	31	立替金返還	立替金返還	△ 100,000		271,700	
5	31	人件費	臨時雇用アルバイト代 5月分		33,000	238,700	
6	9	調査研究費	区内視察 駐車場代		1,000	237,700	
6	22	事務費	ガソリン代		3,928	233,772	50%計上
6	23	広報費	HP管理 5月分		16,500	217,272	
6	28	事務所費	家賃 7月分		35,000	182,272	50%計上
6	30	人件費	臨時雇用アルバイト代 6月分		27,500	154,772	
7	2	事務所費	ガス・電気代 6月分		2,630	152,142	80%計上
7	3	政務活動費	7-9月分 @180,000×3月分	540,000		692,142	
7	4	広報費	8/27区政報告会 会場費		25,500	666,642	
7	10	広報費	区政レポート令和5年夏号送料		52,824	613,818	
7	11	広報費	区政レポート令和5年夏号印刷・デザイン代		50,830	562,988	
7	11	広報費	区政レポート令和5年夏号封筒印刷		41,360	521,628	
7	12	広報費	区政レポート令和5年夏号送料		1,680	519,948	
7	24	広報費	HP管理 6月分		16,500	503,448	
7	28	事務所費	家賃 8月分		35,000	468,448	50%計上
7	31	事務所費	ガス・電気代 7月分		1,800	466,648	80%計上
7	31	人件費	臨時雇用アルバイト代 7月分		33,000	433,648	
8	3	広報費	区政レポート令和5年夏号 ポスティング代		88,000	345,648	
8	4	事務費	ガソリン代		2,500	343,148	50%計上
8	23	広報費	HP管理 7月分		16,500	326,648	
8	27	広報費	区政報告会プロジェクター代		1,000	325,648	
8	28	事務所費	家賃 9月分		35,000	290,648	50%計上
8	31	人件費	臨時雇用アルバイト代 8月分		33,000	257,648	

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5～3月分				議員名	おなだか勝		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
9	19	事務所費	ガス・電気代 8月分		1,932	255,716	80%計上
9	25	広報費	H P 管理 8月分		16,500	239,216	
9	28	事務所費	家賃 10月分		35,000	204,216	50%計上
9	29	人件費	臨時雇用アルバイト代 9月分		22,000	182,216	
10	3	政務活動費	10－12月分 @180,000×3月分	540,000		722,216	
10	3	事務費	ガソリン代		4,834	717,382	50%計上
10	3	広報費	区政報告 駐車場代		1,000	716,382	
10	5	会議費	懇親会費		5,000	711,382	
10	8	会議費	駐車場代		600	710,782	
10	23	広報費	H P 管理 9月分		16,500	694,282	
10	30	事務所費	家賃 11月分		35,000	659,282	50%計上
10	31	人件費	臨時雇用アルバイト代 10月分		27,500	631,782	
11	2	事務費	ガソリン代		2,000	629,782	50%計上
11	8	調査研究費	区外視察 宿泊費・交通費		43,561	586,221	
11	11	事務所費	ガス・電気代 10月分		1,952	584,269	80%計上
11	13	調査研究費	区外視察 交通費		770	583,499	
11	14	調査研究費	区外視察 交通費		200	583,299	
11	15	調査研究費	区外視察 高速代・ガソリン代		501	582,798	
11	20	会議費	懇親会参加費		5,000	577,798	
11	21	事務費	ガソリン代		3,769	574,029	50%計上
11	24	広報費	H P 管理 10月分		16,500	557,529	
11	28	事務所費	家賃 12月分		35,000	522,529	50%計上
11	30	人件費	臨時雇用アルバイト代 11月分		33,000	489,529	
12	2	会議費	周年記念会費		5,000	484,529	
12	6	会議費	祝賀会費		5,000	479,529	
12	8	事務所費	ガス・電気代 11月分		1,839	477,690	80%計上
12	14	広報費	3／3区政報告会 会場費		27,200	450,490	
12	19	広報費	令和5年冬号区政レポート発送費		17,556	432,934	
12	19	広報費	令和5年冬号区政レポート発送費		30,003	402,931	
12	20	広報費	令和5年冬号区政レポート デザイン 印刷費		68,000	334,931	
12	23	事務費	ガソリン代		4,199	330,732	50%計上

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5～3月分				議員名	おなだか勝		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
12	25	広報費	HP管理 11月分		16,500	314,232	
12	26	広報費	令和5年冬号区政レポート発送費		510	313,722	
12	26	人件費	臨時雇用アルバイト代 12月分		22,000	291,722	
12	28	事務所費	家賃 1月分		35,000	256,722	50%計上
12	28	広報費	3／3区政報告会 会場費差額		7,000	249,722	
1	4	政務活動費	1-3月分@180,000×3月分	540,000		789,722	
1	7	会議費	駐車場代		200	789,522	
1	7	会議費	新年会費		2,000	787,522	
1	8	会議費	新年会費		3,000	784,522	
1	9	広報費	3／3区政報告会案内用 ハガキ代		12,600	771,922	
1	10	広報費	3／3区政報告会案内用 ハガキ代		5,670	766,252	
1	11	事務所費	ガス・電気代 12月分		1,885	764,367	80%計上
1	11	会議費	新年会費		5,000	759,367	
1	11	会議費	新年会費		3,000	756,367	
1	12	会議費	新年会費		3,000	753,367	
1	12	会議費	新年会費		5,000	748,367	
1	15	広報費	令和5年冬号区政レポート配布代		132,000	616,367	
1	16	要請・陳情活動費	駐車場代		550	615,817	
1	16	会議費	新年会費		5,000	610,817	
1	17	会議費	新年会費		5,000	605,817	
1	20	会議費	新年会費		5,000	600,817	
1	20	会議費	新年会費		5,000	595,817	
1	20	会議費	新年会費		5,000	590,817	
1	21	会議費	駐車場代		1,000	589,817	
1	22	会議費	新年会費		2,000	587,817	
1	23	会議費	新年会費		5,000	582,817	
1	23	広報費	HP管理 12月分		16,500	566,317	
1	25	事務費	ガソリン代		2,000	564,317	50%計上
1	29	事務所費	家賃 2月分		35,000	529,317	50%計上
1	31	人件費	臨時雇用アルバイト代 1月分		22,000	507,317	
2	5	広報費	駐車場代		200	507,117	

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5～3月分				議員名	おなだか勝		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
2	5	広報費	令和6年春号区政レポート発送費		46,639	460,478	
2	20	広報費	令和6年春号区政レポート印刷、デザイン代		81,000	379,478	
2	26	広報費	HP管理 1月分		16,500	362,978	
2	28	事務所費	家賃 3月分		35,000	327,978	50%計上
2	29	人件費	臨時雇用アルバイト代 2月分		33,000	294,978	
3	4	事務費	切手代		9,555	285,423	50%計上
3	9	事務所費	ガス・電気代 2月分		1,984	283,439	80%計上
3	12	事務費	ガソリン代		2,500	280,939	50%計上
3	15	広報費	令和6年春号区政レポート配布代		132,000	148,939	
3	25	広報費	HP管理 2月分		16,500	132,439	
3	28	広報費	令和6年特別号区政レポート発送費		5,712	126,727	
3	28	広報費	令和6年特別号区政レポート印刷、デザイン代		51,000	75,727	
3	28	事務費	ガソリン代		3,177	72,550	50%計上
3	29	人件費	臨時雇用アルバイト代 3月分		33,000	39,550	
4	2	事務所費	ガス代 3月分		1,918	37,632	80%計上
4	23	広報費	HP管理3月分		16,500	21,132	
			累 計	1,980,000	1,958,868	21,132	